

Välkomna att använda samfällighetens kompostområde!

Nu är Kopparvägens samfällighets trädgårdskompostområde färdigt!

Kompostområdet ligger vid cykelvägen bortom Koppargården och nu inramat och indelat i fyra rutor med stolpar och rep. För att underlätta användningen av området har vi tagit fram en beskrivning för hur ytan är tänkt att fungera samt vilket typ av trädgårdsavfall som kan lämnas och hur det ska hanteras inom området.

Löpande kompostering

Tre av rutorna är avsedda att under ett år i taget användas för löpande kompostering. Vilken rutan som ska användas roterar under en tre-årsperiod och de för tillfället vilande rutorna är avspärrade med rep. Tänk på att bara slänga komposterbart material, dvs. trädgårdsavfall såsom vissna blommor, gräsklipp, löv och löpande trädgårdsrens. Tänk även på att skaka bort överflödigt jord från de växter ni slänger. Ren jord bör spridas ut i en av de för året lediga rutorna så att högen i den aktiva komposten inte blir för kompakt.

Ris och mindre kvistar

En ruta är permanent avsatt för ris och mindre kvistar. Detta material hanteras av oss gemensamt vid de årliga städdagarna. Rutan är avsedd för kvistar och ris som inte är grövre än ett finger. Tyvärr har vi inte möjlighet att kompostera/hantera andra träprodukter såsom staketstolpar, trallvirke och pallvirke.

För att jorden från komposten ska bli så användbar som möjligt är det viktigt att tänka på att vi inte tillför material som senare kan skapa problem exempelvis genom att innehålla miljögifter (t.ex. impregnerat trä) och som inte är nedbrytningbart eller på annat sätt kan skada (t.ex. hela eller trasiga krukor).

Alternativ för större mängder trädgårdsavfall

Tyvärr har vi inte som samfällighet inte möjlighet att hantera trädgårdsavfall från större ingrepp i medlemmarnas trädgårdar. Enskilda hushåll har dock möjlighet att lämna sådant avfall på Hagbytippen (<https://www.sorab.se/hushall/vara-anlaggningar/hagby-avc-tabby/>) alternativt att beställa hämtning från Täby kommuns renhållningsentreprenör, mer information på Täby kommuns hemsida (<https://www.taby.se/bygga-bo-miljo/avfall-och-atervinning/sortering-och-atervinning/tradgardsavfall/>). I hushållens grundavgift ingår tre valfria hämtningar under perioden mars till november. För närvarande (november 2020) kan de bokas via Ragn-Sells (010-723 23 23).

Maila gärna frågor eller förslag rörande kompostanläggningen eller den här instruktionen till styrelsen (styrelsen@kopparvagen.se).